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W odpowiedzi na Interpelacje: 

Informujemy, że promocja „Systemu Zgłaszania Obywatelskich Potrzeb" na łamach 

miesięcznika „Ziemia Golubsko-Dobrzyńska" została zaplanowana na numer wrześniowy ww. 

miesięcznika. Jednocześnie informujemy, że w materiale promocyjnym wskazany zostanie 

adres internetowy (zakładka na stronie Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia), pod którym można 

pobrać pełną instrukcję obsługi SZOP — wydrukowanie jej w miesięczniku jest niemożliwe, ze 

względu na objętość (11 stron formatu A4). 

BURM 
• 

z up. Pr ysław Kaczkowski 
Sekretarz Miasta 
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Odpowiedzi na interpelacje z dnia 30.08.2022 r. Radnego Krzysztofa Skrzynieckiego: 

Ad. 2: 

Sprawa była omówiona na Komisji Wspólnej 12 lipca 2022 r., gdzie Kierownik Wydziału 

Infrastruktury Justyna Stokowska poinformowała, iż stacje rowerowe nie mogą być wykonane 

w ramach projektu „Czyste Powietrze". Urząd Miasta zobowiązał się zweryfikować informację 

o możliwości sfinansowania zakupu i montażu stacji rowerowej z innych źródeł finansowania. 
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Odpowiedzi na interpelacje z dnia 30.08.2022 r. Radnego Krzysztofa Skrzynieckiego: 

Ad. 3: 

W związku z popieraniem transparentności i jawności działań Gminy Miasta Golub-Dobrzyń w 
zakresie dobrowolnego prowadzenia rejestru zawartych umów (mimo braku obowiązku 

ustawowego) na sesji przekazano, iż rejestr jest aktualny obejmuje umowy zawarte do sierpnia 
2022 r. Dalsze aktualizacje odbywać się będą cyklicznie. 

BURMI 
Golubia-

z up. Prefyśław Kućzkowsk, 
retarz Miasta 
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Odpowiedzi na interpelacje z dnia 30.08.2022 r. Radnego Krzysztofa Skrzynieckiego: 

Ad. 4: 

Pismo w sprawie zadaszenia muszli koncertowej zostało skierowane do Rady Miasta Golubia 

Dobrzynia z prośbą o przedyskutowanie na najbliższej komisji. 



Odpowiedzi na interpelacje z dnia 30.08.2022 r. Radnego Krzysztofa Skrzynieck go: 

Ad. 5: 

W odpowiedzi na złożoną przez Pana interpelację oraz wcześniejsze zgłoszenia 

telefoniczne Pana oraz Radnej Pani Jolanty Rzeszotarskiej dotyczące uzupełnia 

ubytków w drodze gruntowej na osiedlu Panorama przy ul. Słonecznej informujemy, iż 

w oparciu o wykonane wizje w terenie przez pracowników Wydziału Gospodarczego 

Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia w dniach 1, 5, 6 oraz 7 września drogi gruntowe na 

terenie miasta Golubia-Dobrzynia były prowadzone prace równiarką podczepianą do 

ciągnika. 

Ponadto na ul. Słoneczniej zostały zniwelowane pobocza tak aby ułatwić dojazd i 

dojście do posesji. Przedmiotowa droga gruntowa została również poszerzona w celu 

ułatwienia odpływu wód opadowych. Sytuacja jest na bieżąco kontrolowana przez 

Wydział Gospodarczy. 

Przygotował: Kierownik WG Karol Kaślewicz 

Z up mysław Kuczkowsk,
Sekretarz Miasta 



Odpowiedzi na interpelacje z dnia 30.08.2022 r. Radnego Krzysztofa Skrzynieckiego: 

Ad. 6: 

Na chwilę obecną została wykonana koncepcja techniczna zabezpieczenia rejonu ulic PTTK i 

Czarna Droga przed spływem wód opadowych i roztopowych, która przewiduje wykonanie 

dwóch zbiorników retencyjnych ziemnych na trasie rowu w celu przechwycenia spływów 

deszczy nawalnych oraz spływów wiosennych. W planach jest wykonanie projektu 

technicznego oraz pozyskanie środków z zewnątrz na ten cel. Natomiast w sprawie DPS 

Miasto wystosowało pismo dotyczące bieżącego utrzymania i porządkowania istniejących 

studzienek, które są zlokalizowane na terenie będącym w trwałym zarządzie DPS. 


